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Poznań,  dnia 2009-01-13 
EZ/…………/2008 
 
 
wg rozdzielnika: 
 do wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielnie zamówienia publicznego. 
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 120/2008 - zakup i dostawa 
opatrunków.   
 
 
PYTANIE: 
Nawiązując do odpowiedzi z dnia 30.12.2008 r.  w sprawie podziału pakietu nr 8, prosimy 
o podanie asortymentu po podziale, tj. który pakiet jest pakietem 8, a który pakietem 8A.  
W związku z podziałem pakietu, prosimy o podanie wartości wadium na pakiety 
podzielone. 
ODPOWIEDŹ: 
Przepraszamy za nieścisłość. Pakiet 8 podzielono w następujący sposób: 
Nr pakietu  Zawartość Wysokość 

wadium  
8 1-4 3400,00 
8A 5-17 5100,00 
 
 
PYTANIE: 
Pakiet nr 2 poz.1 Czy zamawiający dopuści kompresy o takich samych parametrach, ale 
pakowane a’20 z odpowiednim przeliczeniem ilości? Reszta zgodnie z SIWZ. 

ODPOWIEDŹ:  Tak. 
 

PYTANIE: 
Pakiet nr 8, poz. 11 Prosimy o doprecyzowanie ilu warstwową serwetę Zamawiający 
wymaga, aby zaoferować? Oferent zadaje to pytanie, poniewaŜ na rynku występują 
serwety o róŜnej warstwowości i oferty mogą okazać się nieporównywalne.  

ODPOWIEDŹ:  Zamawiający wymaga serwety jałowe 10 warstwowe 17 nitkowe. 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


